
^  »  л •• .«

ПЯТНИЦА, 22 ЯНВАРЯ
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00. 15.00, 18.00, 0.35 Новости.
9.15. 17.00 «ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ».

10.15 «Мы».
11.00 «Чтобы помнили...» Владимир Высо*

11.35 Смак.
12.15 «Вместе».
13.00 «ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАМ». 2-я серия.
14.15 «Непутевые заметки».
14.30 «Каспер, который живет под крышей».
15.15 Х/ф «БЫСТРЫЕ УТКИ».
18.15 Джентльмен-шоу.
18.45 Играй, гармонь любимая!
19.15 Здоровье.
19.45 Поле чудес.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.50 Х/ф «ОБЪЯВЛЕНО УБИЙСТВО».
0.50 Х/ф «СТРАСТИ ПО ВЛАДИМИРУ».

«РОССИЯ»

7.00, 9.30, 9.50 Доброе утро, Россия.
9.15. 19.30. 23.40 Дежурная часть.
9.35 «Программа передач».

10.00 «САНТА-БАРБАРА».’
11.00, 14.00. 17.00. 20 00. 0.00 Вести.
11.30 -ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
12.30 «Естественный отбор».
14.30 -ПРИЮТ СОЛОВЬЯ».
15.30 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».

'  16.30 -ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
17.55 Компьютер.

ГТРК "Липецк»
18.10 Лимон.
18.45 Ракурс.
19.25 Ваш выбор.
19.30 Объектив.
19.50 Погода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.50 «Городок».
21.25 Х/ф «МЕЧЕНЫЕ».
0.30 «Сюита моторов».

ТВ ЦЕНТР

ПОНЕДЕЛЬНИК
9.00, 15.00 Мультфильмы. '•
9.40 -ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА-.

10.55, 20.00 Док. фильмы.
11.25, 18.00 Аистенок.
12.00, 22.20 «Солнечная архитектура» в Ев­

ропе».
12.40 «СИНДИКАТ-2».
14.00, 21.40 «Спорт каждый день».
14.30, 20.30 «Только для женщин».
15.40 Сериал «БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА».

1-я серия.
16.55 «Музыкальный вернисаж.
17.25 «В эти дни... много лет назад».
18.40 «РОССИЯ МОЛОДАЯ».
21.00 «КОЛЕСО ОГНЯ».
22.50 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯВИТЬ».

ВТОРНИК
18.00 Аистенок.
18.40 -РОССИЯ МОЛОДАЯ».
20.05 «Академик Владимир Кириллин». 
20.30 «Только для женщин».
21.00 «КОЛЕСО ОГНЯ».
21.40 “ Спорт каждый день».
22.20 «Рольф Диш — «гелиоархитектор» из 

Фрайбурга».
22.50 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯВИТЬ».

СРЕДА
9.00. 15.00 Мультфильмы.

Л и п е ц к а я

главный редактор 
Владимир САВЕЛЬЕВ 
Дежурный редактор 
Владимир ГРЯЗНОВ,

18.00 "КВАНТОВЫЙ СКАЧОК-.
19.00 ..НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ..
19.30 "АЛЬФ.-
21.00 Х/ф .ПЕРЕПУТАННЫЕ НАСЛЕДНИ­

КИ..
23.00 "ОТСТУПНИК.,

ЕДЕЛЯ 1 -2 4  ЯНВАРЯ 
1999 ГОДА

тнт
9.00.

10.00,
10.30
11.30 
13.05.
14.30
16.30 
17,00
18.30
20.30
21.30 
22.45

13.05,
14.10
14.45
16.15
17.15 
18.00
18.15
18.55
19.55
20.45 
21.30 
23.25
23.55

17.30 «ЧЕЛОВЕК МОРЯ».
14.00 "Из жизни женщины».
19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО», 

Х/ф «ДЕТИ КАПИТАНА ГРАНТА».
15.30, 19.00 Мультфильмы.

«ТИХИЕ ВОДЫ».
«ЗВЕЗДНЫЕ СЛЕДОПЫТЫ». 
«ЭКО-ПОЙНТ».
От первого лица.
«ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС-2». 
«ЮЖНЫЙ БРУКЛИН».
Х/ф «ЭЛЕКТРА».

КЕМ ТУ

20.55 «Третий лишний». 
«Человек-праздник»
«ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ».
«НАНО».
«ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»,
«История Власа, лентяя и лоботряса». 
«ЭЛЕН И РЕБЯТА».
«ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
«АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВЛЯЕТ». 
Спорткурьер.
Х/ф «ПОМЕШАННЫЕ»
«Что случилось».
х/ф «МОНАСТЫРСКИЕ ТАЙНЫ».

5.50 «Навигатор».
9.05, 17.40 «КЛУБНИЧКА».

10.00 -МАРИЯ БОНИТА».
11.00 Кинозвезда. Олег Видов.
12.10 Х/ф «ПОЗДНИЕ СВИДАНИЯ».
14.00 Интернет-кафе.
14.25, 1.30 Петровка. 38.
15.00 «В ПЛЕНУ СТРАСТИ».
16.30 «АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ».
19.55 Х/ф «ТЕНЬ».
22.25 На самом деле.
22.35 «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ».
23.30 Времечко.
0.05 Премьерные новости.
0.15 «Третья кнопка».
1.20 Пресс-экспресс.
1.45 Х/ф «СТРЕЛЯЮЩИЕ ЗВЕЗДЫ».

НТВ

6.00 Сегодня утром.
9.10 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ».

10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 Се-

10.15 «Ключи от форта Байяр».
12.20 «И СНОВА АНИСКИН».
14.25 «ИСТОРИЯ ЛЮБВИ: ТРАМВАЙ «ЖЕ­

ЛАНИЕ».
15.10 Сегоднячко.
16.20 «ЗАХВАТЧИКИ».
17.10 Красная стрела.
17.40 Футбольный клуб.
18.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.30 Герой дня.
19.45 Х/ф «СУМКА ИНКАССАТОРА».
21.25 Спросите Лившица...
22.40 Х/ф «ЭТИ ГЛАЗА В СПАЛЬНЕ».
0.15 Сегодня в полночь.

КУЛЬТУРА

Ю 05 Амаравелла
I 1 ПП Л и я л о г  ПОГПП ПЛуТ!.'
I I  25 Консилиум.
11.50 Псковская область.
12.40 Август Стриндберг в Москве.
13.25 «Усадьбы Смоленской губернии».
13.50 «Время музыки».
14.45 «Композитор Александр Колкер».
15.10 Академия спорта.
15.30 Лики истории.
16.05 «АРАБЕЛЛА».
16.35 «Лукоморье».
17.10 «Беседа о русской культуре».
18.10 Нина Русланова.
18.45 Дом на Божедомке.
19.45 Путешествие в Театральный центр

Юджина О'Нила.
20.50 Чудо-сказка.
21.05 Фарух Рузиматов.
21.45 После новостей...
22.05 Х/ф «АПОКАЛИПСИС СЕГОДНЯ». 1-я

серия.
23.25 Д.Хворостовскйй в театре «Новая опе­

ра».

ТВ-6

8.45, 17.40. 23.00 Дорожный патруль.
9.25 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛНЦА».
9.50 «ПОЛИНЕЗИЙСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».

11.10 «ЬЕХХ II»: «СУД НАД СТЕНОМ».
12.30 «0б0222»-Ш0у.
13.10 Х/ф «ПО ПРОЗВИЩУ ТИГР».
15.20 «СТРАСТИ».
16.10 «Головокружительные приключения

Билли и Теда».
16.30 «ПОДРОСТКИ С УЛИЦЫ ДЕГРАССИ».
17.10 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 Х/ф «КИТАЙСКИЙ КВАРТАЛ».

а с
7.00, 16,00 «Гуфи и его команда».
7.30. 16.30 «Чокнутый».
8.00, 15.30 «Привет, Арнольд!»
8.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210». 

10.30 «ПРОЩЕНИЕ».
12.30, 0.00 «ОТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
15.00 Мультфильмы.
17.00 Магия моды.

СУББОТА, 23 ЯНВАРЯ
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8.00 х/ф  «КООРДИНАТЫ НЕИЗВЕСТНЫ». 
9.30, 12.50 Мультфильмы.

10.00. 15.00, 18.00 Новости.
10.15 Слово пастыря.
10.30 «100%» — новый «Ералаш».
11.00 «Утренняя почта».
11.35 «Каламбур».
12.05 Смак.
12.25 Возвращение Третьяковки.
13.05 х/ф «ВЕРТИКАЛЬ».
14.25 «Цивилизация».
15.15 В мире животных.
15.55 Футбол. Кубок чемпионов стран Со­

дружества-99. «Сконто» (Рига) — 
«Динамо- (Киев).

16.55 Умники и умницы.
17.20 Как это было. Рижский ОМОН. 1991 

год.
18.15 Надежда Бабкина в программе «Жен­

ские истории».
18.50 «Ералаш».
19.00 Х/ф «ОТКРОЙТЕ, ПОЛИЦИЯ!»
21.00 Время.
21.50 «Секретные материалы».
23.30 Хоккей. Евролига. 1/2 финала.

1.50 Х/ф «ПАДШИЕ АНГЕЛЫ».

«РОССИЯ»

8.00 Х/Ф «МАТРОС ЧИЖИК».
9.30 Мультфильмы.

10.00 Доброе утро, страна.
10.50 «Сто к одному».
11.35 Любовь с первого взгляда.
12.00 Подиум д'арт.
12.30 Домашние хлопоты.
13.00 «НЕДЕЛЯ В САНТА-БАРБАРЕ».
14.00, 20.00 Вести.
14.35 Х/ф «ВИТЬКА ШУШЕРА И АВТОМО­

БИЛЬ».
15.50 50x50; Буду звездой!
16.55 Х/ф «НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ СОБАКУ».
19.00 Моя семья.
20.45 Николай Сличенко на «Площади звезд». 
22.10 Х/ф -НОРМА ДЖИН И МЕРИЛИН». 
0.10 Горячая десятка.

1.05 «Скорость».

ТВ ЦЕНТР

8.05, 9.50 «Витамин роста».
8.45 На караул.
9.15 «Наши исчезающие цивилизации». 

10.50 «Элвин и бурундучки».
11.15 «КОСМИЧЕСКИЙ ПАТРУЛЬ».
11.45 Подумаем вместе.
12.10 Х/ф «ВАЛЕРИЙ ЧКАЛОВ».
14 15 Футбпп н диалог л»
14.55 «Царь горы».
15.15 «Профессия: англичанин».
16.00 Песни в исполнении Шандора.
16.40 «САЛОН ВЕРОНИКИ».
17.00 Облако 9.
18.00 Пушкинский дом.
19.00 Х/ф «ФЕДОРА».
21.00 «Особая папка».
22.00 Х/ф «ПОГОНЯ».
0.10 Х/ф «КАСПАРЫ, ИЛИ КРЫСЫ ПАРИ­

ЖА»
1.45 Группа «Мамонов и Алексей».

НТВ

8.00 М /с «Битлджус».
8.25 «СУМКА ИНКАССАТОРА».

10.00, 12.00, 16.00, 19.00, 22.00 Сегодня.
10.15 «Чистосердечное признание».
10.45 Впрок.
11.00 «Пойми меня».
11.30 «Фитиль».
12.15 Профессия — репортер.
12.30 Своя игра.
13.00 Хоккей. «Крылья Советов» — «Торпе­

до» (Ярославль).
15.30 Александр Дзасохов в беседе с Андре­

ем Карауловым.
16.20 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО».
17.15 Суд идет; «КГБ против Голливу­

да».
18.00 Я и моя собака.
18.30 Герой дня без галстука.
19.40 Х/ф «РЫЖАЯ СОНЯ».
21.30 «Итого».
22.40 Х/ф «МАЛЕНЬКИЙ ГИГАНТ БОЛЬШО­

ГО СЕКСА».
0.05 «Про это».

КУЛЬТУРА

10.10 «Читая Библию».
10.20 Книжный кладезь.
10.30 Х/ф «ПОДКИДЫШ».
11.40 М/ф «Аленький цветочек».
12.20 «Наобум».
12.50 Сцены из драмы М. Лермонтова «Мае 

карад».
14.45 Олег Видов.
15.25 Международное обозрение.
16.05 «Цунами»,
17.05 Очевидное — невероятное. Век XXI.

17.30 «Открытие таланта».
18,10 Д/ф «Котлован». Часть 1-я.
18.45 Ансамблю «Березка» — 50 лет,
20.15 Чудо-сказка.
20.30 Новогодний юмористический сбор-

21.00 Б.Покровский.
22.25 «АПОКАЛИПСИС СЕГОДНЯ». 2-я се­

рия.
23.45 Блеф-клуб.

ТВ-6

8.05, 18.05, 23.35 Дорожный патруль.
8.20 Мультфильмы.
8.45 «Серебряный конь».
9.10 «ФЛИППЕР III».

10.00 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ».
10.25 Диск-канал.
11.00 «Войны. Защитники дикой природы».
12.00 Шоу «ЗК».
12.30 «Пальчики оближешь».
13.00 Кинескоп.
14.05 Х/ф «ТАЙНА БЕРМУДСКОГО ТРЕУ­

ГОЛЬНИКА».
15.40 «Я сама»: «Домашний тиран».
16.40 «ХРОНИКИ МОЛОДОГО ИНДИАНЫ 

ДЖОНСА».
17.35 Территория ТВ-6.
20.45 Скандалы недели.
21.15 СВ-шоу.
21.45 Х/ф «БЕГЛЕЦ».
23.55 Плейбой.

а с
9.00 ТВ-клуб,
9.30. 15.00 «Приключения Роки, Бульвинкля

и их друзей».
10.00 «ПЕРЕПУТАННЫЕ НАСЛЕДНИКИ».
12.30, 18.30 «ЧУДЕСА НАУКИ».
13.00 «СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ».
14.00. 0.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ».
15.30 «Привет, Арнольд!».
16.00 «Ох уж эти детки».
16.30 «РОК-Н-РОЛЛ ДЛЯ ПРИНЦЕСС», 1-я

серия.
18.00 Музыка.
19.00 «РЫЦАРИ ПРАВОСУДИЯ».
20.00 «АЛЬФ».
20.30 Шоу-бизнес крупным планом.
21.00 «ЗЫБУЧИЕ ПЕСКИ: СПАСЕНИЯ НЕТ».
23.30 Стильные штучки.

тнт
17.00 М/ф «Кутерьма в мире зверья». 
«Удивительные животные».
19.00 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОНДА». 

«Хрустальный лабиринт».
Док. фильмы.
Х/ф «МОЛОДОЙ ТЕРЛЕСС».
18.30 Мультфильмы.

Европейская футбольная неделя.
Х/ф «НАПОЛЕОН». 1-я серия.
«ЗОВ».
Кабаре «Звездная вечеринка». 
«ЮЖНЫЙ БРУКЛИН».
Х/ф «АНТАРКТИДА».
Лучшие матчи НХЛ.

КЕН IV

10.00,
10.30
11.00,
11.30
12.30
13.30 
15.05,
15.30
17.30
19.30
20.30
21.30 
22.35
0.35

ТВ ЦЕНТР

8.05, 9.45 «Витамин роста»,
8.50 Мир вашему дому.
9.15 «Наши исчезающие цивилизации». 

10.50 «Элвин и бурундучки».
11.15 «КОСМИЧЕСКИЙ ПАТРУЛЬ».

9.40
11.00,
11.25,
12,00,

12.40 
14.30,
15.40 
16.55 
17.25
18.40 
20.30 
21.00 
22.50

9.00. 
9.40

10.55,
11.25,
12.00,

12.40 
14.00, 
14.30,
15.40 
16.55 
17.25
18.40 
21.00 
22.50

«ПРОМЕТЕИ -  д а  -ЛЕБЕДИЯ»
ПЯТНИЦА«ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА-.

, 20.00 Док.фильмы.
, 18.00 Аистенок.
, 22.20 «Тропическая древесина — дело 

не в бойкоте».
Сериал «ЦЫГАН». 1-я серия.

, 21.40 «Спорт каждый день». 
«БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА».
Песни на стихи Н.Зиновьева.
Вверх по лестнице.
“ РОССИЯ МОЛОДАЯ».
«Только для женщин».
“ КОЛЕСО ОГНЯ".
«ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯВИТЬ»,

ЧЕТВЕРГ
15.00 Мультфильмы.
«ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА».
20.00 «Школа чемпиона».
18.00 Аистенок.
22.20 «Юрген Ризтер — человек, жи­
вущий с индейцами».

«ЦЫГАН».
21.40 «Спорт каждый день». /  
20.30 «Только для женщин». 
«БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА».
«В кругу друзей». К.Кельми. 
«Кинопанорама. Встречи».
«РОССИЯ МОЛОДАЯ».
«КОЛЕСО ОГНЯ».
«ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯВИТЬ».

9.00, 15.00 Мультфильмы.
9.40 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА».

11.00, 20.05 «Купола покаяния».
11.25, 18.00 Аистенок.
12.00, 22.20 «Солнечные кухонные плиты»

в Южной Африке.
12.40 «ЦЫГАН».
14.00, 21.40 «Спорт каждый день».
14.30, 20.30 «Только для женщин».
15.40 «БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА».
16.55 Музыкальный вернисаж.
17.25 Алло, Россия!
18.40 Х/ф «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.00 «КОЛЕСО ОГНЯ».
22.50 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯВИТЬ».

СУББОТА
9.00 м/ф «Кот Базилио и мышонок Пик». 
9.10 «ЭЗОП».

10.55 «Аистенок».
11.40 «Дорога в море».
12.00 Детский концерт.
12.30 «Нижегородская провинция».
13.00 Х/ф «ЗОЛОТЫЕ ЧАСЫ».
14.30 Эстрадная программа «Фанера».
15.00 Вверх по лестнице.
15.30 «Большой театр».
16.30 Х/ф «АТКИНС».
18.00 Фестиваль в Тарусе. Часть 2-я.
18.30 Алло. Россия!

11.40 Виртуальный мир.
12.05 Х/ф «КУЗНЕЧИК».
13.30 Книжный мир.
14.15 21-й кабинет.
14.45 «Царь горы».
15.05 Андрис Лиепа.
16.20 «САЛОН ВЕРОНИКИ».
16.55 Концерт группы «Блестящие».
17.50 Ах, анекдот, анекдот...
18.30 Х/ф «ШЕСТОЙ»,
20.20 Х/ф «КРАСНАЯ СТРЕЛА».
22.00 Мужской интерес.
22.35 Поздний ужин,
22.50 За кулисами конкурса «Мисс Вселен-

9.30, 19.30 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
10.30 «ЧЕРТОВА СЛУЖБА В ГОСПИТАЛЕ

МЭШ».
11.30 «ПОМЕШАННЫЕ».
13.30 “Акватория 2»,
14.00 «ШЕСТНАДЦАТИЛЕТНИЕ-.
14.35 Детская для взрослых.
15.00 Х/ф «ТЕРРОРИСТЫ- (Индия).
18.00 Глашины сказки, или Концерт-подсказ-

18.15 ПЛЯЖ (СПАСАТЕЛИ МАЛИБУ).
19.15 Киноконцерт.
20.45 Ток-шоу Опры.
21.30 Х/ф «ПРОСТАКИ».
23.35 Клуб «Белый попугай».
0.10 «МАЙК ХАММЕР -  ЧАСТНЫЙ ДЕТЕК­

ТИВ».

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 24 ЯНВАРЯ
ОРТ

8.00 Х/ф «ДРУГ мой КОЛЬКА!.
9.30 «Русалочка».

10.00, 15.45 Новости.
10 15 «Непутевые заметки».
10 30 Пп«п »(■(> домл'

11.05 Утренняя звезда.
11.53 Служу России!
12.25 Играй, гармонь любимая!
12.50 Крестьянские ведомости.
13.20 «Золотая река».
14.15 Смехопанорама.
14.55 Футбол. «Динамо» (Тбилиси) — «Спар­

так» (Москва).
16.50 «Тимон и Пумба».
17.15 «Алладин».
17.50 «Колесо истории».
18.40 «Ералаш».
19.00 Х/ф «ЛЮБОВЬ И ГОЛУБИ».
21.00 Время.
21.35 Х/ф «ПРОДАЖНЫЕ ПРОТИВ ПРОДАЖ­

НЫХ».
23.30 Новости культуры.
23.45 Хоккей. Евролига. 1/2 финала.

«РОССИЯ»

8.00 М/ф «Золотая антилопа».
8.30 Служу Отечеству!
9.00, 12.40 Мультфильмы.
9.30 Почта РТР.

10.00 Доброе утро, страна.
10.35 Сам себе режиссер.
11.05 «Аншлаг» представляет.
11.30 «Городок».
12.00 Русское лото.
13.00 «НЕДЕЛЯ В САНТА-БАРБАРЕ».
14.00 Вести.
14.30 Федерация.
15.15 Парламентский час.
16.15 Папа. мама, я — спортивная семья.
17.00 «Естественный отбор».
18.00 Юбилейный вечер ^ 1ексея Баталова

во ВГИКе.
19.00 Совершенно секретно.
20.00 Зеркало.
21.00 Х/ф «МАЭСТРО ВОР».
22.25 Юбилейный вечер Андрея Дементьева.
23.50 «Абзац».
0.45 Дежурная часть.

23.45 Постскриптум,
0.10 Ночное рандеву.

НТВ

8.00 х/ф «ЖИЗНЬ И УДИВИТЕЛЬНЫЕ ПРИ­
КЛЮЧЕНИЯ РОБИНЗОНА КРУЗО».

9.30 «ЛЕГЕНДА О ЗАТЕРЯННОМ ГОРОДЕ». 
10.00, 12.00, 14.00, 16.00 Сегодня,
10.15 Х/ф «ВООРУЖЕН И ОЧЕНЬ ОПАСЕН».
12.15 Большие деньги.
12.40 Х/ф «САЛЮТ. МАРИЯ!»
15.00 «Встречи на коралловом рифе».
15.30 Владислав Третьяк в беседе с Андреем

16.20 «Ключи от форта Байяр».
18.00, 21.00. 23.00 Итоги.
18.40 Х/ф «ГАЗОНОКОСИЛЬЩИК».
20.45 Куклы.
22.00 «ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА».
23.30 Х/ф «ФРАНКЕНШТЕЙН СВОБОДЕН».

КУЛЬТУРА

10.10 «Читая Библию».
10.20 Консилиум-
10.45 Х/ф «ЧЕРНАЯ КУРИЦА. ИЛИ

ПОДЗЕМНЫЕ ЖИТЕЛИ».
11.55 В тридевятом царстве.
12.20 «Сокровища казачьего атамана».
13.05 Р.Штраус. «КАВАЛЕР РОЗЫ».
17.10 «Сентиментальный гротеск».
18.10 Отец и сын Бодровы.
18.35 Телесуфлер.
18.50 «Котлован». Часть 2-я.
19.25 Чудо-сказка.
19.45 Х/ф -ДЖЕФФЕРСОН В ПАРИЖЕ».
22.25 «С потолка».
23.05 Михаил Козаков.
23.55 Ансамбль «Дружба».

ТВ-6

8.05 Дорожный патруль.
8.20 Мультфильмы.
8.55 «Серебряный конь».
9.25 «ФЛИППЕР Ш».

10.15 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ».
10.40 Диск-канал.
11.10 51аг старт.
12.00 Шесть новостей недели.
12.25 Х/ф «БАЛЕРИНА».
14.05 Канон.

ГТРК "Липецк»
14.30 Мультфильм.
14.40, 18.05 Реклама.
14.45 Всероссийская ярмарка.
15.05 Ваше право.
15.15 Худ. фильм.
17.35 Стадион.
18.05 Вместе.
18.30 Объектив плюс.

20.00 Детектив-шоу.
21.00 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА ХОЛМСА

И ДОКТОРА ВАТСОНА»: «СОБАКА 
БАСКЕРВИЛЕЙ». 1-я и 2-я серии.

23.45 Радиохит.

а с
9.00 ТВ-клуб.
9.30, 15.00 «Приключения Роки, Бульвинкля

и их друзей».
10.00 «ЗЫБУЧИЕ ПЕСКИ: СПАСЕНИЯ НЕТ».
12.30. 18.30 «ЧУДЕСА НАУКИ».
13.00 «СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ».
14.00. 0.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ».
15 30 Стимы1Ы(> штучки.
15.45 М/ф «Три толстяка».
16.30 «РОК-Н-РОЛЛ ДЛЯ ПРИНЦЕСС».

2-я серия.
.18.00 Музыка.
18.30 «ЧУДЕСА НАУКИ».
19.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ ВО ВРЕМЕНИ».
20.00 «АЛЬФ».
20.30 «ДИНОЗАВРЫ».
21.00 «МИРАЖ».
23.30 Шоу-бизнес крупным планом.

тнт
10.00. 17.00 «Кутерьма в мире зверья».
10.30 «Удивительные животные».
11.00. 19.00 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОНДА».
11.30 «Хрустальный лабиринт».
12.30 Док. фильмы.
13.30 Х/ф «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.55, 18.30, 20.30 Мультфильмы.
15.30 Суперхоккей. Неделя НХЛ.
16.30 «Футбольный клуб».
17.30 «НАПОЛЕОН». 2-я серия,
19.30 «Дом с привидениями».
21.30 «ЮЖНЫЙ БРУКЛИН».
22.30 Кабаре «Звездная вечеринка».
23.30 «Стриж и другие...»
0.00 Встреча с Машей Распутиной,

КЕН ТУ

9-30 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
10.30 «ЧЕРТОВА СЛУЖБА В ГОСПИТАЛЕ

МЭШ».
11.30 Четвертая власть.
12.00. 18.15 «ПЛЯЖ (СПАСАТЕЛИ МАЛИ­

БУ)».
13.00 Х/ф «КОЛЬЦО АЛЬМАНЗОРА».
14.35 Военная тайна.
15.05 Мир спорта глазами «Жиллетт».
15.30 Х/ф «БЛУЖДАЮЩИЙ ГРОМ».
17.15 «Реноме».
18.00 В прямом эфире Кот Порфирий.
19.15 «1/52». Спортивное обозрение.
19.30 «ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА».
20.45 Спорткурьер.
20.55 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
21.30 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ».
22.30 Случайный свидетель.
23.05 «Звони и смотри».

п р е д л а г а е т  к  п р а з д н т к в р ^ ^ ^ ^ ^

•  Р Ы Б У

•  С О С И С К И ;  • Т У Ш К И  И Ы П Л Я Т ;
•  О К О Р О Ч К А ;  •  П Е Ч Е Н Ь  и т.д.

О Б Р .^ и П А Т Ь С Я :

г. Агт цк. г . Аш гвцк.01^>
проезд. 2  («09» о т

к . .......................................

т а

[КОМПЛЕКТ ДОКУМЕНТОВ 
В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

Ост. "Пл.Тсатралы1а1Г, ул. Толстого,1, каб. 215.213.с 9 до 18 ч

\ А О ,
\  Изменения устава, лицензирование, оегистрация /^  

Ч  акций, ведение дел в суде и ароитраже.

А У Д И Т , *
ЧОЦЕНКА

К  Постмнным швнтамПОСТОЯННЫМ КЛИ0ИТ8М ЧПЦ/4 0 -0 0 -^  Ч скидка до аиЛ1оР 74-38-09
БИЗНЕС ПАРТНЕР

П Р О Д Л Ю
стенки  «М ари-А нна». Т. 
2 5 -4 2 -0 5 .

спальню (Италия). Т. 4 5 -  
9 8 -2 5 .

карни зы  ал ю м и ни ев ы е  
всех размеров. Т. 2 5 -1 6 -  
59.

а /м  ВАЗ, ГАЗ, УАЗ, «Оку». 
Т. 3 1 -7 6 -1 0 .

* новые а /м  ВАЗ, «Оку». Т. 
4 0 -1 7 -7 6 .

на трех- и однокомнатную  
кв. Т. 7 2 -4 4 -6 8 .

СДАЮ
павильон 4 5  кв. м , около  
м аг. «Октябрьский». Т. р. 
7 7 -4 4 -8 6 .
3 -ком н . кв. без мебели с 
тел. Т. 7 7 -7 4 -5 9 .

Р А ЗН О Е

двери м етал., перегородки, 
реш етки, балконы 1 этажа. 
Т . 2 4 -0 5 - 4 3  (И Н Н  
4 8 2 3 0 0 0 6 2 5 4 0 ).

и з го т . м ет . д в ер и . В се  
виды о тд е л ки , п е р е го ­
родки, реш етки. Быстро, 
качественно. Т . 3 1 -7 6 -2 5  
(ИНН 4 8 2 3 0 0 1 2 9 7 0 9 ).

а /м  ВАЗ, ГАЗ, УАЗ, «Оку». 
Т. 4 8 -1 1 -4 4 .

а /м  ВАЗ, «Оку», УАЗ, ГАЗ. 
Т. 2 6 -5 3 -5 3 .

юридические услуги. Т. 3 1 -  
5 3 -6 2 .  (И Н Н
4 8 2 6 0 0 1 0 2 3 3 8 ).

изготовление мет. и обла- 
горож. дверей, пер его ро ­
д о к , р е ш е то к , бал конов , 
гараж, ворот. Т. 4 8 -1 7 -8 4 , 
4 7 - 1 5 - 1 7  (И Н Н
4 8 2 4 0 0 6 8 0 5 9 6 ).

' ремонт квартир, зам ки. Т. 
4 1 - 0 4 - 1 4  (И Н Н
4 8 2 4 0 0 6 6 7 2 8 1 ).__________

ремонт холодильников на 
д ом у. Т . 2 4 -2 7 -5 2  (ИНН  
4 8 2 5 0 0 0 0 6 2 0 7 ).

ремонт квартир и обли­
цовка плиткой. Т. 4 7 -9 6 -  
26  (ИНН 4 8 2 4 0 0 4 0 4 5 5 7 ).

ВАЗ, ГАЗ нов., на заказ. 
Т. 4 1 -0 9 -8 8 .

* а /м  ГА З-3110, январь 99  
г., без пробега, А -7 6 , 5 
ст. Т. 4 7 -6 3 -8 2 .

английский язы к. Р еп ети ­
торство, контрольные, пе­
реводы. Т. 7 7 -8 8 -7 4 . (ИНН 
4 8 2 6 0 0 6 2 7 4 6 2 ).

изгот. мет. двери (все виды 
отделки), перегородки, ре ­
ш етки , высокое качество. 
Т . 4 3 - 3 6 - 3 6  (И Н Н  
4 8 2 3 0 0 1 2 9 7 0 9 ).

изготовление мебели на 
з а к а з : кухни, кухонны е  
уголки , горки , д е тс ки е , 
прихожие. Т . 2 6 -9 6 -0 5  с 
1 5 -1 8  (И Н Н  
4 8 2 6 0 0 4 4 2 4 0 8 ).

нов. а /м  ВАЗ, ГАЗ, УАЗ. Т. 
2 5 -9 3 -6 9 .

перевозки а /м  МАЗ-фургон  
Ю т ,  дешево. Т. 7 8 -4 1 -1 2 .  
(Лиц. 4 9 3 1 7 7 ).

наследую жилье. Т. 4 0 -0 0 -  
77.

ремонт и перетяжка мяг. 
мебели. Т. 4 5 -9 8 -5 6  (ИНН 
4 8 2 3 0 0 1 5 4 1 0 2 ).

* нов. а /м  ВАЗ, ГАЗ, УАЗ. Т. 
4 5 -3 8 -7 0 .

делаю  м ассаж  с параф и­
н о м . Т . 7 4 - 0 4 - 5 8 .  (И Н Н  
4 8 2 6 0 0 0 4 9 8 4 6 ).

нов. а /м  ВАЗ, ГАЗ, УАЗ. Т. 
7 4 -0 4 -9 3 .

* нов. а /м  ВАЗ, УАЗ. Т. 45 -  
8 5 -9 1 .

М Е Н Я Ю
* 2-комн. кварт, (тел., бал­

кон, подвал) + доплата  
на 3 -ко м н . квартиру. Т. 
7 2 -4 4 -6 8 .

* авт. «М итцубиси-Подже- 
ро», 1996 г.в. на кварти­
ру, металл или продам. Т. 
7 7 -4 8 -0 3 , 4 5 -3 8 -1 9 .

* две 2-ком н. кв. в центре

ремонт им п., отеч. ТВ. Т. 
2 5 - 5 1 - 3 9 .  (И Н Н
4 8 2 6 0 0 4 3 6 3 0 9 ).

мет. двери, реш етки, пере- 
город., быстро, недорого. 
Т . 2 4 - 6 1 - 2 8 .  (И Н Н  
4 8 2 5 0 0 2 1 5 2 5 7 ).

м ет. двери, перегородки, 
реш етки. Т. 4 3 -3 0 -4 2 . (ИНН 
4 8 2 3 0 0 0 6 2 5 4 0 ).

' обивка дверей. Т. 2 5 -9 2 -9 7 .  
(ИНН 4 8 2 6 0 0 4 2 0 7 3 2 ).

28x25; 40x20; 50x25; 60x30; 60x40; 
80x40; 40x40; 30x30; 50x50; 60x60. 

У ГО Л КИ , Ш В Е Л Л Е Р Ы , Б А Л КИ , АРМ АТУРА, 
КР У ГИ , П Р О В О ЛО КА , ПО ЛО СА, Л И С Т. 

Обращаться по т. (07^2) ^0-05-32.
Сырский Рудник «УТЭП». 

ООО «Универсал-Контракт».

Товарсф тиф ицирою н||

5 КВАРТИР повышенной комшортиости
В С ТРаЩ ЕМ С Я Ю -Э ТЙ Ж Н О М Д О М Е  

ПО улице Зегеля.
Тихий зеленый уголок Липецка. 
Престижное окружение. 
Эксклюзивный проект. 
Кирпичные стены. 
Использование лучших 
строительных материалов. 
Площадь 3 -  и 4-комнатных 
квартир от 153 до 225 кв.м. 
Высота этажа -  3,3 м. 
Планировка по заказу.
Окна -  стеклопакет. 
Подземные гаражи.

Продаются
сем ена

клевера.
Тел. 7 9 - 9 7 - 5 6 .

^ОГУП «Заветы Ильича

Застройщик: АОЗТ «Трест Ремстройсервис»
(лауреат Всероссийского выставочного центра), 
ул. Гагарина 1 3 1 -а ,
остановка «Ул. Титова». V  п л  л я  п пТел. 34-14-В8.Лицензия А256858 N 195 от 02.07.98 г. выдана управлением 

лицензирования администрации Липецкой области.

01гга н и за ц и л  
I • КУПИТ пшеницу за | 
[наличный расчет.

ПРОДАЕТ муку, I 
[отруби.

Товар сертифицирован.
/V . / . ;
с 8.^0 до 17.00.

ЗАО ФР "Перслешва.

м 1 _ и .1 -1 -ь -ь -» ---------------
■ О ш ш ш аим л п!и>яае^Я

 ̂ ОФИСНУЮ 

и О Б О Щ О Ш И Е

: % \о о  яо

ТТ П Т Г Г :,

ЗАО «ФЕРИТ» 
ликвидируется. 

В се п р е т е н з и и  
приним аю тся  в 
течение двух ме­
сяцев.

19.00 «ДОМ. КОТОРЫЙ ПОСТРОИЛ 
СВИФТ». 1-я серия.

20.30 Аномальные явления и церковь.
21.00 Встреча с Л.Соколовой,
22.00 Спорт без границ.
22.30 «КРИМИНАЛЬНЫЙ ТАЛАНТ». 1-я се-

ВОСКРЕСЕНЬЕ
9.00 Мультфильмы.
9.25 Х/ф «ЖЕНЩИНА-ДЬЯВОЛ».

10.55 Аистенок.
11.40 «Дорога в море».
12.00 Владимир Спиваков.
13.00 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЭЛЕКТРОНИКА».

1-я серия.
14.30 «В кругу друзей». Л.Долина.
15.00 В эти дни... много лет назад.
15.30 На улице Наметкина. Просто концерт...
16.25 Х/ф «ТРОЙНОЕ САЛЬТО».
17.40 «Приключения медвежонка Ниды».
18.00 Е.Нестеренко. Передача 1-я.
18.30 Близкое далекое.
19.00 «ДОМ. КОТОРЫЙ ПОСТРОИЛ 

СВИФТ».
20.30 «Очевидное — невероятное. Век XXI».
21.00 «Кинопанорама. Встречи».
22.00 Спорт на планете. .
22.30 «КРИМИНАЛЬНЫЙ ТАЛАНТ». 2-я серия.

1  8 Н У и > А А Н М Е ! Г

В редакции «Липецкой газеты» вы 
можете сделать заявку на размещение 

рекламы в газетах:
'^«Коммуна», «Воронежская не­

деля»), «Коммуна-спорт» (г. Воро­
неж),

'^«Тамбовская жизнь» (г. Там­
бов),

'^«Приокская газета», «Рязанс­
кая неделя», «Дом. Сад. Огород» 
(г. Рязань),

'^«Тульские известия» (г. Тула),
'^«Белгородская правда» (г. Бел­

город).
Контрольные э кзе м п л ^ ы  газет с опуб­

ликованной рекламой будут вам свое­
временно предъявлены.

Мы искренне желаем вам успеха и бу­
дем активно содействовать его достиже­
нию.

Наши телефоны: 2 5 -4 0 -2 9 , 2 5 -0 0 -5 6 .

Э --------------

штмомше
«О КТЯ Б Р Ь ». АРМАГЕДДОН

11.00, 14.30, 17.00, 19.30. Моло-
Киноконцерт иы й за л

(фильм-катастрофо, США), 
дежная дискотека — 21.00.

М У  «Центр культуры и  досуга «В И Н Н И Ц А ». РЕБЕК­
КА (эротика, Италия) — 13.00, 15.00, 17.00, 19,00. М олодеж­
ная дискотека дискостудии «Ф арадей» — 20.30

М У  «Центр культуры к  досуга «С ПУТНИК». МЫ Ш И­
НАЯ ОХОТА (США) -  11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00. 

«М А Я К». ОКТАГОН (США) -  18.00, 20.00.

Коллектив Л ипецкой областной 
в етеринарной  станц ии  гл уб о ко  
скорбит ПО поводу безвременной 
смерти главного ветеринарного вра­
ча Лев-Толстовского района 

ЧЕРНОУСОВА 
Ивана Васильевича 

и выражает искреннее соболезно­
вание родным и близким .

Главное управление сельского хо­
зяйства и продовольствия админис­
трации области выражает глубокое 
соболезнование родным и близким 
по поводу преждевременной смерти 
начальника отдела ветеринарии — 
главного государственного инспек­
тора Лев-Толстовского района

ЧЕРНОУСОВА 
Ивана Васильевича.

Коллектив Липецкой городской 
станции по борьбе с болезнями 
животных выражает глубокое со ­
болезнование родным и близким 
по поводу безвременной смерти 
главного ветврача Лев-Толстовско­
го района

ЧЕРНОУСОВА 
Ивана Васильевича.

Коллектив областного ветери­
нарно-санитарного отряда выража­
ет искреннее соболезнование ро­
дным и близким  по поводу б ез­
временной смерти главного вете­
ринарного врача Лев-Толстовского 
района

ЧЕРНОУСОВА 
Ивана Васильевича.

Управление ветеринарии адми­
нистрации области выражает ис­
креннее соболезнование родным и 
близким по поводу безвременной 
смерти главного ветеринарного вра­
ча Лев-Толстовского района 

ЧЕРНОУСОВА 
Ивана Васильевича.

Коллектив областной ветеринар­
ной лаборатории выражает искрен­
нее с о б о л е зн о в а н и е  род н ы м  и 
близким по поводу безвременной 
с м ^ т и  главного ветеринарного вра­
ча Лев-Толстовского района 

ЧЕРНОУСОВА 
Ивана Васильевича.
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